
 
 

 

 

  
IMPLEMENTACE KRAJSKÉHO AKČNÍHO PLÁNU PARDUBICKÉHO KRAJE II 

RČ: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018321 

 

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Pardubického kraje 
Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.:  466 536 530 
E-mail: info@ccvpardubice.cz  
IČ: 750 61 074 
DS: fgjkgy9  
 

  

 

 

Moje JAchta na moři kariéry 

WORKSHOP – KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ pro žáky 

Časová dotace: 9.00 až 13.00 hod 

Cíl: Podpora procesu sebepoznání a schopnosti rozhodování v souvislosti s volbou kariérní cesty  

Očekávané výstupy: 
- vím, jaké jsou moje silné stránky, životní hodnoty a profesní zájmy 

- vím, jak nalézt svou profesní činnost/oblast 

- vím, jaké jsou moje priority 

- vím, kam nebo na koho se obrátit, když si nebudu vědět rady 

- vím, jaké budou mé další kroky související s výběrem školy 

Seznamovací aktivity 

Navození bezpečného prostředí 

Představení CCV 

Seznámení s obsahem workshopu 

Ujasnění pojmu kariéra 

Sebepoznání 
Nakolik mám jasno ve výběru své budoucí školy  

Mapování silných stránek a kompetencí  

Jak mě vidí okolí 
SMS rodičům (zjištění, v čem jsem dobrý) 

Já očima spolužáků  

Moje osobní značka 

Co je pro mě v životě důležité? (výběr nejdůležitějších 

životních hodnot) 

Mnohočetné inteligence ve spojení s povoláním  

Teorie RIASEC (profesní orientace) 

Svět práce 

Moje vysněná činnost – propojení s kompetencemi 

Reflexe domácí přípravy (pracovní listy, které budou 

zaslány předem) 

Seznámení s informačními zdroji z oblasti dalšího 

vzdělávání 

Závěrečná reflexe 
Závěrečná hodnoticí aktivita 

Hodnoticí dotazník 

 


